
FESTA REGIONALE DI “SPORT IN ...COMUNE” 2018
CAPACCIO PAESTUM 23 Giugno 2018

MODULO DI PARTECIPAZIONE ALLA

Il Sig.
Sindaco e/o Assessore del Comune di (Prov.                    )

partecipa alla
Festa Regionale di “Sport in ...Comune” 2018 evento promozionale/sportivo riservato ai ragazzi under 12.

Si indicano di seguito il/i nominativo/i del/i referente/i del nostro Comune:

REFERENTE ORGANIZZATIVO:

REFERENTE TECNICO/SPORTIVO:

REFERENTE COLLABORATORE:

Indirizzo: via                                                                        n°            Città 

E mail:                                                                                          Tel.                                   Cell. 

(nome e cognome)

Il termine ultimo per la formalizzazione della partecipazione è fissato al
20 Giugno 2018

Il presente modello dovrà essere trasmesso a mezzo posta elettronica al CR CONI Campania e al 
CONI point di appartenenza:

Firma del Sindaco e /o Assessore
Data

Indirizzo: via                                                                        n°            Città 

E mail:                                                                                          Tel.                                  Cell. 

(nome e cognome)

Indirizzo: via                                                                        n°            Città 

E mail:                                                                                          Tel.                                   Cell. 

(nome e cognome)

COMITATO REGIONALE CONI CAMPANIA
Via Alessandro Longo, 46 E - 80127 Napoli
Tel. 081 5793095
campania@coni.it

CONI Point  Avellino avellino@coni.it
CONI Point  Benevento benevento@coni.it
CONI Point  Caserta caserta@coni.it
CONI Point  Napoli napoli@coni.it
CONI Point  Salerno salerno@coni.it


